
Zápis z I. zasedání DaRK AČMK  
 

Datum:  14.9.2001 
 
Místo:   Havířov 
 
Přítomni:  Stankuš Otakar, Krejča Jiří, Vrtný Tomáš 
 
Věc: Přítomní členové DaRK se sešli, aby zde stanovili základní principy 

fungování DaRK. 
 
Závěr: Po důkladné debatě v DaRK bylo vzato za jedno, že: 

- se DaRK bude snažit dospět k úplnému konsensu, 
- v případě rovnosti hlasů při hlasování bude rozhodovat hlas předsedy 

(později seniora praetora) DaRK 
- jednání budou nutně neveřejná, nezveřejní se nic z jednání mimo 

rozhodnutí DaRK (z důvodu citlivosti) 
- přijatá rozhodnutí se již nebudou měnit 
- jediná výjimka vedoucí ke změně rozhodnutí bude ta, když se 

podstatným způsobem změní fakta, která se váží k danému případu 
- DaRK nebude přijímat rozhodnutí, jehož obsahem by bylo stanovení 

výsledku konkrétní hry, zápasu či turnaje 
 
  

 
   


